— 1 —

德阳市消防员招录工作办公室

关于开展四川省 2025年度国家综合性消防

救援队伍消防员招录体格检查的公告

根据四川省 2025 年度国家综合性消防救援队伍消防员招录

工作安排，结合我市实际，现将开展体格检查具体事项公告如下，

请各招录对象遵照执行。

一、人员范围

通过心理测试、体能测试和岗位适应性测试且结论均为合格

的招录对象。

二、签到时间

2025 年 8 月 1 日上午 7 时 40 分（截至 7 时 40 分未签到的

视为自动放弃招录资格）。

三、检查地点

德阳市第六人民医院健康管理中心（德阳市旌阳区天山南路

三段 79 号）。

四、携带证件

招录对象须携带居民身份证（以经常居住地条件报考的，需

携带居住证）及准考证。

五、注意事项

（一）现场身份核查时，若发现身份证明、准考证信息与本

人不符，将直接判定为核查不通过，取消其体格检查资格。

— 2 —

（二）进入体检现场后，须严格遵守现场秩序，禁止大声喧

哗、随意走动；等待过程中需有序排队，不得向医务人员或工作

人员询问与体格检查相关的问题。

（三）眼科手术证明须包含手术方式、手术时间等关键信息，

并加盖医院鲜章方为有效。因个人原因放弃体检的，须现场签署

《自愿放弃招录资格承诺书》，经体格检查领导小组同意后方可

离开，其体检结论按不合格处理。

（四）因个人原因未在规定时间内完成全部必检项目的，视

为自动放弃招录考核资格，予以现场淘汰，不再进入下一阶段考

核。

（五）对体检结果有疑问的，除身高、血压可当场复检外，

可在收到体检结论后提交书面复检申请。对可通过服用药物或其

他治疗手段影响检查结果的项目不予复检。基于消防救援职业的

特殊性，已评定残疾等级或有严重伤病治疗记录等不适宜从事消

防救援工作的，不予招录。

温馨提示：体检前一天请保持清淡饮食，勿饮酒，避免剧烈

运动；体检前 8-12 小时需禁食禁水，确保空腹完成抽血和彩超

检查；有晕血或低血糖休克史的招录对象，请提前主动告知医务

人员，以便做好防护措施；完成采血、B 超等餐前项目后，可按

现场负责人指引，有序到餐饮区领取早餐。

附件：1.德阳市 2025 年度国家综合性消防救援队伍消防员

— 3 —

招录拟参加体格检查人员名单

2.德阳市 2025 年度国家综合性消防救援队伍消防员

招录心理测试、体能测试和岗位适应性测试未通过

人员名单

德阳市消防员招录工作办公室

2025 年 7 月 31 日

— 4 —

附件 1

德阳市 2025年度国家综合性消防救援队伍

消防员招录拟参加体格检查人员名单
序号 姓名 性别 报名序号 身份证

1 曾佑柯 男 202512000122 510683********4539

2 杨鑫 男 202512000314 511621********4373

3 李孝何 男 202512000318 510623********2619

4 周子豪 男 202512000382 510683********2111

5 肖洋 男 202512000507 510682********3614

6 谢创 男 202512000969 510623********0910

7 罗毅 男 202512001244 510603********065X

8 杨鸣 男 202512001606 510623********7734

9 吴文琦 男 202512001702 510682********4037

10 范琦 男 202512002006 510626********5776

11 刘代驹 男 202512002196 510681********4130

12 吴佳豪 男 202512002293 510623********6819

13 江文杰 男 202512002309 510681********1812

14 邓世林 男 202512002433 510623********8118

15 张广 男 202512002902 510722********6612

16 刘子涵 男 202512002935 510681********0010

17 叶杨 男 202512002946 510623********1118

18 王凯民 男 202512002952 511923********5199

19 江坤宏 男 202512003011 510603********2216

20 陈朝平 男 202512003057 510623********9716

21 张涛 男 202513201223 500234********2191

22 彭子秋 男 202512003381 510623********5519

23 李传银 男 202512003679 510623********2615

24 姚伟 男 202512003862 500234********8432

— 5 —

25 杜浩楠 男 202512004113 510623********8316

26 朱彦吉 男 202512004132 510623********1512

27 李正阳 男 202512004139 510682********0035

28 王浩宇 男 202512004229 510626********4416

29 胡锐 男 202512004230 510623********4610

30 江涛 男 202512004562 510623********0413

31 刘杭熠 男 202512004924 320483********2312

32 刘梨 男 202512005009 510623********8936

33 邱隆浩 男 202512005126 510603********1538

34 刘俊杰 男 202512005145 510681********4118

35 曾鹏程 男 202512005176 510603********2752

36 鲁阳 男 202512005252 510683********7811

37 安浩鹏 男 202512005274 130184********2014

38 曾中军 男 202512005839 510681********301X

39 陈基嘉豪 男 202512005855 510623********4215

40 曹凌铖 男 202512005904 510603********1159

41 林袁 男 202512006216 510623********8316

42 黄函 男 202512006318 510626********4950

43 袁继承 男 202512006477 510623********9219

44 薛绍骏 男 202512006626 510626********3730

45 谢功明 男 202512006769 511521********2874

46 刘正 男 202512006999 513423********6836

47 易豪 男 202512007002 510681********2313

48 张金涛 男 202512007600 510681********2554

49 顾林 男 202512007640 510623********6310

50 邓莉桂 男 202512007718 511502********8072

— 6 —

附件 2

德阳市 2025年度国家综合性消防救援队伍

消防员招录心理测试、体能测试和岗位

适应性测试未通过人员名单
序号 姓名 性别 身份证 不合格原因

1 王遇坤 男 510626********4259 测试不合格

2 钟义 男 510623********3712 测试不合格

3 谢赐杰 男 510603********7832 测试不合格

4 龙云泽 男 510623********1711 测试不合格

5 夏鹏 男 510623********8811 测试不合格

6 谭派 男 510681********1311 测试不合格

7 唐志衡 男 510623********0016 测试不合格

8 吴官睿 男 510683********001X 测试不合格

9 廖佛青 男 510603********7956 测试不合格

10 唐浩 男 510623********9079 测试不合格

11 吴光俊 男 510603********1510 测试不合格

12 杨仁宇 男 510681********0019 测试不合格

13 廖小全 男 510681********5518 测试不合格

14 吴学锋 男 510603********3411 自动放弃招录资格

15 袁晨睿 男 510623********3753 自动放弃招录资格

16 李蕊汐 男 510683********6014 自愿放弃招录资格

17 杨文祥 男 510603********619X 自愿放弃招录资格

18 王熙庆 男 510682********7113 自愿放弃招录资格

19 杨志豪 男 510603********7819 自愿放弃招录资格